
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6. Ewald Dutzke Gedächtnispokal 2011 
 
 
 

 
 
 

Ergebnislisten 
 
 

Police Pistol 1,  Service Pistol B, 
Lever Action Rifle NPA 

 
Lever Action Rifle  50m 

30M1 Carbine 50m 
Dienstgewehr 1 Mod. 

 
 
 
 
 

Boitzen, den 26.03 2011  



High Master

6. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

26.03.2011

1
2

3559
10555

SLG GKS-Hamburg
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

Boitzen

C.6A Police Pistol 1 - Kurz
Deutschlandweiter Wettbewerb

Schießsportleistungszentrum BoitzenSchießstätte: Ort: 

23
21

9
7

7
9

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

293
291

Timm, Peter
Sonntag, Peter

Master

Expert

1
2
3

33902
37397
35021

SLG SÜD Hamburg
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Münzenberg

15
16
16

6
7
3

15
9

10

0
5
3

0
0
1

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

285
281
281

Otto, Jörg
Schulz, Rene
Seyler, Mirko

Sharpshooter

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

42162
42161
3490
26534
32750
35087
41495
34956
18825
44098
37400

SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Eckernförde
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Peine e.V.
SLG Renzel
SLG Linden
SLG Stade-Hagen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Weser
SLG Renzel

25
21
15
13
15
15
14
12
11
7

12

9
9
5
3
6
0
3
1
3
3
3

4
6

14
16
11
10
12
14
14
18
10

1
2
1
1
3
5
4
4
3
5
3

0
1
0
0
1
0
0
0
2
0
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

294
287
284
282
280
280
280
278
274
272
268

Lichtmess, Jörg
Lichtmess, Marc
Mesletzky, Detlef
Klesper, Franz
Beimes, Manfred
Jarke, Michael
Porwoll Gerdes, Mo
Jeep, Jens-Uwe
Eikermann, Stefan
Stoos, Christoph
Thesdorf, Constantin

Marksman

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

41201
20247
39723
36133
9523
4371
37552
34802
15471
36882
41576
7930
23510
37354
44691
41102
39312
41664
26422
26928

SLG Sportschützen Schleswig
SLG Stade-Hagen
SLG Boitzen
SLG Peine e.V.
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Linden
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Lufthansa
SLG Stade-Hagen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Lufthansa
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Peine e.V.
SLG Unterweser
SLG Unterweser

21
20
18
15
16
15
11
11
11
11
11
9

10
10
9

10
10
7
6
4

9
4
5
0
3

10
3
4
0
2
2
1
2
4
1
3
3
3
1
0

7
6
9

13
7
8

14
16
14
12
13
15
13
12
13
15
11
15
13
14

2
3
2
2
6
6
5
1
4
7
5
5
6
6
6
4
5
6

11
8

0
0
1
0
1
1
0
1
1
0
0
1
0
2
2
0
4
2
0
2

0
1
0
0
0
0
0
1
0
0
1
0
1
0
0
0
0
0
0
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

289
284
284
283
278
277
276
275
275
274
273
272
271
270
269
267
267
267
265
256

Klein, Jörg
Schult, Gerrit
Zeller, Jürgen
Kornweih, Roland
Müller, Klaus
Maynard, Roland
Hoffmann, Eric
Klein, Michael
Knippelberg, Günter
Lensch, Hans-Willy
Lohwasser, Marco
Korbella, Hans-Jürg
Ziese, Peter
Barnert, Stephan
Rittmann, Jörg
Röper, Thorsten
Buch, Michael
Klenner, Timo Alexa
Sachse, Michael
Renz, Frank



Endergebnis

18:43
26.03.2011

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

40137
38120
38017
40861
9117
37371
41494
43675
14015
40273
44626
(FS)
(FS)
38446
38863
31578
13592
10660
38812
44602
10861
39792
42774

SLG SÜD Hamburg
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG Lufthansa
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Linden
SLG Lufthansa
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Geest e.V.
SLG Peine e.V.
SLG Geest e.V.
SLG Westküste
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Westküste
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser
SLG Peine e.V.
SLG Nordlichter-Friesland

6
4
3
6
8
7
7
6
3
5
5
4
5
4
4
1
1
1
3
3
3
1
2

2
0
2
1
2
1
2
2
0
1
1
1
1
2
3
0
1
0
0
1
0
0
0

9
13
13
13
10
6
8

14
10
9
6

10
13
11
6

11
7
8
9
5
9
3
2

9
7

10
5
2
7
8
5

10
9
8
8
5
8
7
7
7
8
7
6
5
8
4

5
5
3
5
4
9
5
2
4
4
4
5
2
3
6
4
4
3
2
6
3
5
7

1
1
1
0
6
1
0
0
2
1
6
1
1
0
4
3
8
7
3
5
3
5
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1
0
1
0
0
0
1
2
2

0
0
0
1
0
0
2
3
1
2
0
2
4
4
2
4
2
3
6
5
6
6
8

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

254
254
254
252
250
249
241
240
240
237
237
235
227
224
221
211
210
209
199
195
195
176
159

Scheerhorn, Ralf
Fegbeitel, Wolfgang
Henne, Manfred
Zapletan, Rudolf
Hartwig, Rainer
Hildebrand, Michael
Gerdes, Jürgen
Schmidt, Jan-Philipp
Schiller, Wolfgang
von Ahn, Eike
Rittmann, Hendrik
Felder, Frank
Klages, Peter
Scheer, Daniel
Wolf, Frank-Michae
Schmid, Christian
Wolf, Frank Michae
Müller, Jens
Blume, Heinrich
Dallmann, Eva Katri
Sachse, Holger
Messner, Henning
Winter, Uwe

Unclassified

1
2
3
4
5
6

2873
44394
44480
(FS)
44449
(FS)

SLG Nordlichter-Friesland
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Lufthansa
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

13
11
6
3
3
2

2
3
2
1
1
1

8
9
6
4
8
4

6
6

12
14
3
8

1
1
5
8
8
4

1
2
1
1
3
3

0
0
0
0
0
0

1
1
0
0
5
9

0
0
0
0
0
0

263
258
251
240
200
166

Wagner, Benedikt
Albers, Claus
Anders, Lothar
Haferkamp, Marc
Langrock, Jutta
Kampmann, Julian



6. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

26.03.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

C.6A Police Pistol 1 - Kurz

SLG Stade-Hagen 1
Mittelerde
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1
Die Nordländer
SLG Peine e.V.
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Linden
SLG Stade-Hagen 2
SLG Lufthansa
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Stade-Hagen 3
SLG Unterweser
SLG Geest e.V.
SLG SSC Target Hamburg e.V.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Jeep, Jens-Uwe
Timm, Peter
Klesper, Franz
Mesletzky, Detlef
Beimes, Manfred
Eikermann, Stefan
Gerdes, Jürgen
Barnert, Stephan
Röper, Thorsten
von Ahn, Eike
Wagner, Benedikt
Brandt, Klaus
Harms, Jochen
Blume, Heinrich
Schmid, Christian

Lichtmess, Jörg
Seyler, Mirko
Korbella, Hans-Jürg
Lensch, Hans-Willy
Klages, Peter
Lohwasser, Marco
Hoffmann, Eric
Dallmann, Eva Katr
Schmidt, Jan-Philip
Hartwig, Rainer
Müller, Klaus
Fegbeitel, Wolfgang
Renz, Frank
Felder, Frank
Schiller, Wolfgang

Lichtmess, Marc
Jarke, Michael
Schulz, Rene
Klein, Jörg
Klenner, Timo Alex
Rittmann, Jörg
Porwoll Gerdes, Mo
Hildebrand, Michae
Zapletan, Rudolf
Maynard, Roland
Winter, Uwe
Knippelberg, Günte
Sachse, Holger
Henne, Manfred
Albers, Claus

Schult, Gerrit
Thesdorf, Constant
Sonntag, Peter

Kornweih, Roland
Haferkamp, Marc

Klein, Michael
Ziese, Peter

Langrock, Jutta
Müller, Jens
Sachse, Michael
Scheer, Daniel

Teamwertung

Endergebnis
18:42

Schiessstätte:

-

865
854
854
847
830
816
797
794
790
764
741
738
716
713
709



High Master

1
2

10555
3559

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG GKS-Hamburg

6. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

26.03.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

C.7 NPA Service Pistol
Deutschlandweiter Wettbewerb

Boitzen

6
5

10
12

4
4

0
1

0
0

102
97

0
0

10
7

Sonntag, Peter
Timm, Peter

Ort: Schießstätte:

Master

Expert

1
2
3

37397
33902
35021

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG SÜD Hamburg
SLG Münzenberg

6
5
1

8
8
3

4
4

10

1
1
6

0
0
0

101
101

79

0
0
0

11
11
5

Schulz, Rene
Otto, Jörg
Seyler, Mirko

Sharpshooter

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

37400
42162
32750
42161
26534
35087

3490
18825
41495
34956
44098

SLG Renzel
SLG Stade-Hagen
SLG Peine e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Renzel
SLG Eckernförde
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Linden
SLG Stade-Hagen
SLG Weser

1
6
4
7
1
1
2
1
1
2
0

8
8
8
6

14
8

10
9
5
7
3

5
4
7

10
4
9
6
7

16
10
10

1
2
1
0
2
1
3
2
0
4
7

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

99
98
95
94
92
91
89
86
83
81
71

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

10
10
8
8
4
6
5
5
3
3
3

Thesdorf, Constantin
Lichtmess, Jörg
Beimes, Manfred
Lichtmess, Marc
Klesper, Franz
Jarke, Michael
Mesletzky, Detlef
Eikermann, Stefan
Porwoll Gerdes, Moni
Jeep, Jens-Uwe
Stoos, Christoph

Marksman

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

41201
39723
36882

7930
15471
41664
36133
20247
44691
40273
37354
41102
39312
41494
40861
34802
23510

4371
37552

(FS)
44626
37371
10660

9117
36942
14015
26422
10861
40137

SLG Sportschützen Schleswig
SLG Boitzen
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Peine e.V.
SLG Peine e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Lufthansa
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Linden
SLG Lufthansa
SLG Stade-Hagen
SLG Lufthansa
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Linden
SLG Peine e.V.
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Unterweser
SLG Unterweser
SLG SÜD Hamburg

1
5
3
0
2
2
3
2
1
3
1
3
1
0
0
1
2
1
2
0
0
0
3
1
0
0
0
1
1

13
8
7

10
12
11
9
8

10
4
4
6
3
6
6
5
6
5
7
5
9
5
0
4
5
6
5
3
2

3
7
6
3
4
6
5

10
12
9
8
9

11
8
9
7
7
5
5

10
5
9

10
8

10
7

13
7
7

1
1
4
5
4
3
5
2
0
5
6
4
4
5
7
6
6

11
9
8
7
9
7
7
4

11
4
9

13

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0

98
95
89
89
88
88
86
86
86
83
82
79
78
78
75
73
72
72
71
71
70
70
69
69
68
67
67
66
65

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

7
8
7
6
4
4
5
4
2
6
6
4
5
4
2
4
3
3
2
1
1
1
5
3
2
0
0
3
2

Klein, Jörg
Zeller, Jürgen
Lensch, Hans-Willy
Korbella, Hans-Jürgen
Knippelberg, Günter
Klenner, Timo Alexan
Kornweih, Roland
Schult, Gerrit
Rittmann, Jörg
von Ahn, Eike
Barnert, Stephan
Röper, Thorsten
Buch, Michael
Gerdes, Jürgen
Zapletan, Rudolf
Klein, Michael
Ziese, Peter
Maynard, Roland
Hoffmann, Eric
Klages, Peter
Rittmann, Hendrik
Hildebrand, Michael
Müller, Jens
Hartwig, Rainer
Brandt, Klaus
Schiller, Wolfgang
Sachse, Michael
Sachse, Holger
Scheerhorn, Ralf



Endergebnis

18:44
26.03.2011

30
31
32
33
34
35
36
37

43675
(FS)

26928
38812
38017
41576
44602
39792

SLG Lufthansa
SLG Geest e.V.
SLG Unterweser
SLG Geest e.V.
SLG Geest e.V.
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Stade-Hagen
SLG Peine e.V.

2
0
0
0
0
0
0
0

3
2
3
4
3
2
1
2

6
7
9
2
7
7
4
1

10
15
7

14
11
10
9

10

0
0
0
0
0
0
0

11

60
59
58
55
55
49
34
31

0
0
0
0
0
0
0
0

2
0
1
1
0
0
0
0

Schmidt, Jan-Philipp
Felder, Frank
Renz, Frank
Blume, Heinrich
Henne, Manfred
Lohwasser, Marco
Dallmann, Eva Katrin
Messner, Henning

Unclassified

1
2
3
4
5

2873
(FS)
(FS)

44394
44480

SLG Nordlichter-Friesland
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Lufthansa

1
0
2
0
1

6
10
4
2
1

11
3
6
9
6

2
11
6
8

10

1
0
0
0
0

81
71
56
56
52

0
0
0
0
0

4
0
2
1
2

Wagner, Benedikt
Haferkamp, Marc
Kampmann, Julian
Albers, Claus
Anders, Lothar



6. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

26.03.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

C.7 NPA Service PistolTeamwertung

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V
 Klesper, Franz
 Korbella, Hans-Jürgen
 Schulz, Rene
 Sonntag, Peter

Mittelerde
 Timm, Peter
 Seyler, Mirko
 Jarke, Michael
 Thesdorf, Constantin

SLG Stade-Hagen 1
 Jeep, Jens-Uwe
 Lichtmess, Jörg
 Lichtmess, Marc
 Schult, Gerrit

Die Nordländer
 Mesletzky, Detlef
 Lensch, Hans-Willy
 Klein, Jörg

SLG Peine e.V.
 Beimes, Manfred
 Klages, Peter
 Klenner, Timo Alexander
 Kornweih, Roland

SLG Shooting Team Elsfleth
 Eikermann, Stefan
 Lohwasser, Marco
 Rittmann, Jörg
 Haferkamp, Marc

SLG Linden
 Gerdes, Jürgen
 Hoffmann, Eric
 Porwoll Gerdes, Monika

SLG Lufthansa
 Röper, Thorsten
 Schmidt, Jan-Philipp
 Zapletan, Rudolf
 Ziese, Peter

SLG Stade-Hagen 3
 Brandt, Klaus
 Fegbeitel, Wolfgang
 Knippelberg, Günter
 Müller, Jens

SLG Stade-Hagen 2
 Barnert, Stephan
 Dallmann, Eva Katrin
 Hildebrand, Michael
 Klein, Michael

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V
 von Ahn, Eike

31
4
6

11
10

28
7
5
6

10

25
3

10
8
4

19
5
7
7

18
8
1
4
5

7
5
0
2
0

9
4
2
3

11
4
2
2
3

11
2
0
4
5

11
6
0
1
4

12
6

13
1
0
6
6

8
5
1
1
1

17
2
6
7
2

6
2
3
1

9
4
0
2
3

2
1
0
1
0

3
0
2
1

7
3
2
0
2

5
0
0
2
3

2
1
0
0
1

5
3

42
14
10
8

10

31
12
3
8
8

29
7
8
6
8

30
10
7

13

33
8
5

11
9

31
9
2

10
10

18
6
7
5

21
6
3
6
6

17
5
0

12
0

15
4
1
5
5

13
4

8
2
5
1
0

9
1
6
1
1

8
4
2
0
2

8
3
4
1

17
1
8
3
5

23
2

10
0

11

14
5
9
0

27
4

10
7
6

15
4
0
4
7

30
6
9
9
6

23
5

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

295

287

278

276

269

243

232

226

225

225

224

Platz SLG/ Team Xer10er 4er 3er 2er 0er Gesamt



Endergebnis
18:44

12

13

 Hartwig, Rainer
 Maynard, Roland

SLG Unterweser
 Harms, Jochen
 Renz, Frank
 Sachse, Holger
 Sachse, Michael

SLG Geest e.V.
 Blume, Heinrich
 Felder, Frank
 Henne, Manfred

3
3

4
0
1
3
0

1
1
0
0

1
1

1
0
0
1
0

0
0
0
0

4
5

11
0
3
3
5

9
4
2
3

7
11

20
0
7
9
4

40
14
15
11

0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

191

169



6. Ewald Dutzke Gedächtnispokal
Boitzen

26.03.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen Gesamt
LAR5 Service Pistol

Einzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Hildebrand
Heiken
Müller
Klages
Timm
Zeller
Winter
Schulz
Maynard
Wolf
Kornweih

Michael
Frank
Klaus
Peter
Peter
Jürgen
Uwe
Rene
Roland
Frank Micha
Roland

37371
26742
9523
(FS)
3559
39723
42774
37397
4371
13592
36133

SLG Stade-Hagen
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Peine e.V.
SLG GKS-Hamburg
SLG Boitzen
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Westküste
SLG Peine e.V.

7
3
7
1
3
1
2
0
3
3
0

3
2
3
1
1
1
1
0
3
0
0

6
8
1
7
2
4
5
2
2
0
2

8
10
8
8
8
9
4
10
3
5
6

3
3
8
7
11
8
9
11
13
12
10

0
0
0
1
0
2
4
1
3
0
6

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

89
83
79
71
69
64
60
60
58
54
46

Endergebnis
18:44



6. Ewald Dutzke Gedächtnispokal
Boitzen

26.03.2011

Schießsportleistungszentrum Boitzen

LAR5 Service Pistol

SLG Nordlichter-Friesland 1
SLG Stade-Hagen

1
2

Heiken, Frank
Hildebrand, Micha

Müller, Klaus
Jeep, Jens-Uwe

Winter, Uwe
Lichtmess, Jörg Lichtmess, Marc

222
89

Mannschaftswertung

Endergebnis
18:44



6. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

Boitzen26.03.2011

D.15 Lever Action Rifle 1

Schießsportleistungszentrum Boitzen

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

37397
39723
42104
42774
9523
4371
24093
18825
26742
35021
37371
44394
35087
34956
42162
41576
37400
36942
37948
10660

94
100

81
82
93
89
78
79
79
76
74
71
82
79
73
68
76
59
66
65

92
83
99
97
83
87
98
96
92
93
94
94
80
81
87
89
78
87
78
74

8
4
5
8
9

10
3
7
8
7
6
6
5
5
5
7
6
4
3
2

3
5
3
4
6
5
6
5
7
7
5
4

10
6
8
6
6
4
5
6

0
1
3
0
1
0
3
1
1
2
4
3
0
4
5
3
4
3
2
6

0
0
0
0
0
1
0
0
1
1
1
3
2
1
1
1
4
3
4
1

186
183
180
179
176
176
176
175
171
169
168
165
162
160
160
157
154
146
144
139

Endergebnis

18:45

Schießstätte: Ort: 

26.03.2011

Deutschlandweiter Wettbewerb

Schulz, Rene
Zeller, Jürgen
Leowald, Bernd
Winter, Uwe
Müller, Klaus
Maynard, Roland
Winter, Alfred
Eikermann, Stefan
Heiken, Frank
Seyler, Mirko
Hildebrand, Michael
Albers, Claus
Jarke, Michael
Jeep, Jens-Uwe
Lichtmess, Jörg
Lohwasser, Marco
Thesdorf, Constantin
Brandt, Klaus
Kujat, Jörg
Müller, Jens

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Boitzen
SLG Boitzen
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Münzenberg
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Renzel
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Renzel
SLG Stade-Hagen
SLG Boitzen
SLG Stade-Hagen

4
3
4
4
2
1
2
4
2
0
1
2
0
3
1
1
0
0
0
0

5
7
5
3
2
3
6
2
1
3
3
2
2
0
0
0
0
3
2
0



6. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

26.03.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

D.15 Lever Action Rifle 1Teamwertung

Endergebnis

18:45

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

SLG Nordlichter-Friesland
 Heiken, Frank
 Müller, Klaus
 Winter, Alfred
 Winter, Uwe

SLG Boitzen
 Kujat, Jörg
 Leowald, Bernd
 Zeller, Jürgen

Mittelerde
 Timm, Peter
 Seyler, Mirko
 Jarke, Michael
 Thesdorf, Constantin

SLG Stade-Hagen
 Hildebrand, Michael
 Jeep, Jens-Uwe
 Müller, Helge
 Müller, Jens

531

507

485

467

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

370
92
83
98
97

260
78
99
83

251
0

93
80
78

249
94
81

0
74

332
79
93
78
82

247
66
81

100

234
0

76
82
76

218
74
79

0
65

10
2
2
2
4

7
0
4
3

0
0
0
0
0

4
1
3
0
0

12
1
2
6
3

14
2
5
7

5
0
3
2
0

3
3
0
0
0

28
8
9
3
8

12
3
5
4

18
0
7
5
6

13
6
5
0
2

23
7
6
6
4

13
5
3
5

23
0
7

10
6

17
5
6
0
6

5
1
1
3
0

6
2
3
1

6
0
2
0
4

14
4
4
0
6

1
1
0
0
0

4
4
0
0

7
0
1
2
4

3
1
1
0
1

9er

26.03.2011

Ort: Boitzen

26742
9523
24093
42774

37948
42104
39723

3559
35021
35087
37400

37371
34956
37433
10660

Mitgl.Nr.



6. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

Boitzen26.03.2011

D.10 30M1 Carbine 50m

Schießsportleistungszentrum Boitzen

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

39312
39723
10555
34956
4371
42774
11651
41495
26422
41494
35021
37948
26928
42104
24093
10861
44449
37397

128
119
104

95
95
91
90
84
77
81
73
77
85
77
72
76
75
58

123
116
104
109
100

83
82
83
88
79
83
77
66
74
79
68
64
80

10
11

5
6
2
4
4
3
2
5
1
5
5
4
2
3
2
0

8
4
5
6

10
2
5
3
3
5
5
3
3
3
3
1
2
3

1
5
4
7
5
5
2
2
7
1
3
5
4
2
3
3
1
6

1
3
5
5
5
6
4
7
3
2
5
4
1
4
5
4
8
1

251
235
208
204
195
174
172
167
165
160
156
154
151
151
151
144
139
138

Endergebnis

18:45

Schießstätte: Ort: 

26.03.2011

Deutschlandweiter Wettbewerb

Buch, Michael
Zeller, Jürgen
Sonntag, Peter
Jeep, Jens-Uwe
Maynard, Roland
Winter, Uwe
Busch, Günter
Porwoll Gerdes, Monika
Sachse, Michael
Gerdes, Jürgen
Seyler, Mirko
Kujat, Jörg
Renz, Frank
Leowald, Bernd
Winter, Alfred
Sachse, Holger
Langrock, Jutta
Schulz, Rene

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Boitzen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Boitzen
SLG Linden
SLG Unterweser
SLG Linden
SLG Münzenberg
SLG Boitzen
SLG Unterweser
SLG Boitzen
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Unterweser
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

2
0
1
0
1
0
0
2
0
1
0
0
1
1
0
1
0
0

5
4
3
1
0
1
1
0
1
0
1
0
1
0
0
1
1
0



6. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

26.03.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

D.10 30M1 Carbine 50mTeamwertung

Endergebnis

18:45

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 Buch, Michael
 Schulz, Rene
 Maynard, Roland

SLG Boitzen
 Busch, Günter
 Kujat, Jörg
 Leowald, Bernd
 Zeller, Jürgen

SLG Nordlichter-Friesland
 Winter, Alfred
 Winter, Uwe
 Winter, Friedrich
 Langrock, Jutta

SLG Unterweser
 Harms, Jochen
 Renz, Frank
 Sachse, Holger
 Sachse, Michael

584

561

464

460

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

303
123

80
100

349
82
77
74

116

226
79
83

0
64

222
0

66
68
88

281
128

58
95

363
90
77
77

119

238
72
91

0
75

238
0

85
76
77

3
2
0
1

1
0
0
1
0

0
0
0
0
0

2
0
1
1
0

5
5
0
0

5
1
0
0
4

2
0
1
0
1

3
0
1
1
1

12
10

0
2

24
4
5
4

11

8
2
4
0
2

10
0
5
3
2

21
8
3

10

15
5
3
3
4

7
3
2
0
2

7
0
3
1
3

12
1
6
5

14
2
5
2
5

9
3
5
0
1

14
0
4
3
7

7
1
1
5

15
4
4
4
3

19
5
6
0
8

8
0
1
4
3

9er

26.03.2011

Ort: Boitzen

39312
37397
4371

11651
37948
42104
39723

24093
42774
23625
44449

42113
26928
10861
26422

Mitgl.Nr.



6. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

Boitzen26.03.2011

D.6 Dienstgewehr 1

Schießsportleistungszentrum Boitzen

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

39312
9523
32750
24093
4371
37552
42104
26742
37371
37397
10660
38120
39723
37433
38446
35021
44602
37354
38017
34956
41664
14015
41494
41495
42161
36942
41576
31578
10861
44394
37948
26422
13592
(FS)
38863
26928

98
97
95
89
91
85
83
85
89
87
83
89
83
84
80
77
76
73
80
76
81
78
67
74
73
68
64
72
63
56
72
57
62
59
63
49

95
95
91
94
90
88
90
87
82
80
84
77
83
80
82
82
80
83
75
76
70
69
79
70
70
75
75
63
67
70
53
68
61
49
32
33

5
8
9
9
8
7
9

10
7
5
5
5
5
4
5
4
6
2
5
4
4
8
4
7
3
4
5
1
1
3
3
3
1
2
1
0

1
0
1
4
4
7
3
3
4
6
4
4
5
9
9
7
7
7
4
7
7
3
4
2
4
4
1
6
4
2
2
2
6
2
2
2

0
0
1
0
1
2
4
4
1
4
4
1
5
2
5
1
1
2
5
4
4
4
2
3
5
6
6
3
2
3
6
2
1
3
3
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
2
0
1
2
0
5
4
2
3
2
2
1
3
1
4
4
3
2
4
2
2
3
5
0
0
3

193
192
186
183
181
173
173
172
171
167
167
166
166
164
162
159
156
156
155
152
151
147
146
144
143
143
139
135
130
126
125
125
123
108

95
82

Endergebnis

18:46

Schießstätte: Ort: 

26.03.2011

Deutschlandweiter Wettbewerb

Buch, Michael
Müller, Klaus
Beimes, Manfred
Winter, Alfred
Maynard, Roland
Hoffmann, Eric
Leowald, Bernd
Heiken, Frank
Hildebrand, Michael
Schulz, Rene
Müller, Jens
Fegbeitel, Wolfgang
Zeller, Jürgen
Müller, Helge
Scheer, Daniel
Seyler, Mirko
Dallmann, Eva Katrin
Barnert, Stephan
Henne, Manfred
Jeep, Jens-Uwe
Klenner, Timo Alexander
Schiller, Wolfgang
Gerdes, Jürgen
Porwoll Gerdes, Monika
Lichtmess, Marc
Brandt, Klaus
Lohwasser, Marco
Schmid, Christian
Sachse, Holger
Albers, Claus
Kujat, Jörg
Sachse, Michael
Wolf, Frank Michael
Felder, Frank
Wolf, Frank-Michael
Renz, Frank

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Peine e.V.
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Linden
SLG Boitzen
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Boitzen
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG Münzenberg
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Peine e.V.
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Linden
SLG Linden
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Unterweser
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Boitzen
SLG Unterweser
SLG Westküste
SLG Geest e.V.
SLG Westküste
SLG Unterweser

6
6
3
0
2
2
1
3
1
2
1
0
1
2
1
2
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
0
1
1
1
0
0
0
1
0

8
6
6
7
5
2
3
0
5
2
4
7
3
1
0
1
1
5
2
1
1
0
3
1
1
0
0
2
1
0
0
2
1
0
0
0



6. Ewald Dutzke Gedächtnispokal

26.03.2011 Schießsportleistungszentrum Boitzen

D.6 Dienstgewehr 1Teamwertung

Endergebnis

18:46

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

SLG Nordlichter-Friesland
 Heiken, Frank
 Müller, Klaus
 Winter, Alfred

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 Buch, Michael
 Schulz, Rene
 Maynard, Roland

SLG Stade-Hagen 1
 Dallmann, Eva Katrin
 Hildebrand, Michael
 Müller, Helge
 Müller, Jens

SLG Stade-Hagen 2
 Barnert, Stephan
 Fegbeitel, Wolfgang
 Jeep, Jens-Uwe
 Lichtmess, Jörg

SLG Boitzen
 Busch, Günter
 Kujat, Jörg
 Leowald, Bernd
 Zeller, Jürgen

SLG Linden
 Gerdes, Jürgen
 Hoffmann, Eric
 Porwoll Gerdes, Monika

SLG Geest e.V.
 Felder, Frank
 Henne, Manfred
 Scheer, Daniel

SLG Unterweser
 Harms, Jochen
 Renz, Frank
 Sachse, Holger
 Sachse, Michael

547

541

502

474

464

463

425

337

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

276
87
95
94

265
95
80
90

326
80
82
80
84

236
83
77
76

0

226
0

53
90
83

237
79
88
70

206
49
75
82

168
0

33
67
68

271
85
97
89

276
98
87
91

332
76
89
84
83

238
73
89
76

0

238
0

72
83
83

226
67
85
74

219
59
80
80

169
0

49
63
57

9
3
6
0

10
6
2
2

4
0
1
2
1

0
0
0
0
0

3
0
1
1
1

3
0
2
1

1
0
0
1

1
0
0
1
0

13
0
6
7

15
8
2
5

11
1
5
1
4

13
5
7
1
0

6
0
0
3
3

6
3
2
1

2
0
2
0

3
0
0
1
2

27
10

8
9

18
5
5
8

22
6
7
4
5

11
2
5
4
0

17
0
3
9
5

18
4
7
7

12
2
5
5

4
0
0
1
3

7
3
0
4

11
1
6
4

24
7
4
9
4

18
7
4
7
0

10
0
2
3
5

13
4
7
2

15
2
4
9

8
0
2
4
2

4
4
0
0

5
0
4
1

8
1
1
2
4

7
2
1
4
0

15
0
6
4
5

7
2
2
3

13
3
5
5

6
0
2
2
2

0
0
0
0

1
0
1
0

8
4
0
2
2

4
2
0
2
0

3
0
2
0
1

4
3
0
1

3
0
3
0

10
0
3
4
3

9er

26.03.2011

Ort: Boitzen

26742
9523
24093

39312
37397
4371

44602
37371
37433
10660

37354
38120
34956
42162

11651
37948
42104
39723

41494
37552
41495

(FS)
38017
38446

42113
26928
10861
26422

Mitgl.Nr.


